MPI 25-SILOS
JM

t

Podaci za plaćanje računa Prodavač: Marko Banek

Kol. Cijena
24 112,00

Iznos stavaka; 
Iznos bez poreza ukupno:

Porez ukupno:
UKUPNO EUR:

Kolone Cijena i Iznos su bez PDV-a 
Pdv
%
25

Iznos

2.688,00
2.688,00
2.688,00

672,00

3.360,00

Slovima: tritisučetristošezdeset EUR i nula cent 
Rekapitulacija poreza - RAČUN (€)
Vrsta poreza 
F’.B.V 26%

% 
25 ’

Osnovjcai_
2.688,00

Porez;
672,00]

JJ kupnji 
3.360,00

UKUPNO: 2.688,OOj 672,00 3.360,00

Dokument je obrađen eletronlčkim putem te je pravovaljan bez potpisa i pečata.